Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal Prof' "Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N" 3.128, DE 28 DE NOVEMBRO DE 1199.

Di.pOe 110lll9 1 1blrtu111 de CNdlto Adlclon1I Supllmentlr,
pa111 ae lln1 que •peclllc1.

ROMEU JOSI! BOLFARINI, Prefeito Municipal de Assis no UIO de suas atribuições legais,
autorizado pelo Artigo 4° da Lei n" 3. 787 de 22 de dezembro de 1.998

DECRETA

Artigo 1"- Fica aberto no Orçamento Programa da FAC - Fundaçlo Assiaen88 de Cultura· Joahey Leio", um
Crédito Adicional Suplementar, no valor de RS 7 .800,00 (Sete mil e oilocantoa reala),
ob88rvando-ae aa claaalllcaç&ia inatituclonais, econ6micaa e funcional programéllca, abaixo
ralacionadas.

FUNDAÇÃO ASSISENSE DE CULTURA
08 48 2472.0001- FUNDAÇÃO ASSISENSE DE CULTURA

3113- Obrigaçõea Patronais .............................................................................. 2.200,00
08 48 2472.0002- BIBLIOTECA POBLICA MUNICIPAL 'NINA SILVA"

3113- Obrigaç6es Patronais..................................................................... ........ 400,00
08 48 2472.0005- SETOR MUNICIPAL DE ARTESANATO - SEMEAR

3113-0brigaçõea Patronais .............................................................................. 2.100,00
08 48 2472.0006- SETOR MUNICIPAL DE ARTE - SEMEARTE

3113- Obrigações Patronais.............................................................................. 800,00
08 48 2472.0007-TEATRO MUNICIPAL DE ASSIS

3111- PeBBoal Civil... ......................................................................................... 2.000,00
08 48 2472.0008- MUSEU DE ARTE PRIMITIVA - MAPA

3132- Outro Serviço e Encargos....................................................................... 5QO.OO

TOTAL ................................................................................................... ............................... 7 .. ,.

Artigo 2"-Aa cleapeaas com a execução do praaenta Decnto aerlo cobertas com oa racuraoa, a que 88
refere o lnciao Ili do 111 º do Artigo 43, da Lei Federal 4.320, de 17 de Março de 1964, conforme
clallllificação abaixo:

FUNDAÇÃO ASSISENSE DE CULTURA
08 48 2472.0001- FUNDAÇÃO ASSISENSE DE CULTURA

3111- PeBBoal Civil.. ................................................................................ ......... 7 8QO.OO

TOTAL GERAL .............................................................................................................................. 7.800,00

Artigo 3'· Este Decrato entran!I em vigor na data de sua publicação, revogadas aa diapoaições em
contrério.

mo e N196cloe Jurldlcae,
.....

·
Josi! BE HIQUETO

Rwp. pi Secl'lltlrls li de Gov. e Neg. Jurldlcae

"' R"' - 8"P16- f"w PAI.'(· (11/BI 324..JOOO • f-,U' (0/8} 124-2170-,f..,. !11'-CEI' /P.lltltUIOO ..